
UCHWAŁA NR LVI/342/23 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872). 

Rada Gminy Pęczniew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/281/22 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Pęczniew na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami gminie Pęczniew w roku 2023” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami gminie Pęczniew w 2023 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomaniiw roku 2023” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2023” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami  w roku 2023” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 10 „Dochody i wydatki w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w roku 2023”, otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 11 „Dochody i wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 12 „Wykaz wydatków majątkowych do realizacji w roku 2023” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 1 799 291,50 zł.Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu są: 

- pożyczka w wysokości 216 975,00 zł; 

- nadwyżki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 524 
257,42 zł; 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 58 059,08 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 829 291,50 zł i  rozchody budżetu w łącznej wysokości 30 000,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Jerzy Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/342/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 883 414,21 -10 000,00 78 400,00 1 951 814,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 635 000,00 -10 000,00 1 200,00 626 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 200,00 200,00 

  0830 Wpływy z usług 620 000,00 -10 000,00 0,00 610 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 266 000,00 0,00 76 000,00 342 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 0,00 75 000,00 325 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00 
 01095  Pozostała działalność 982 414,21 0,00 1 200,00 983 614,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 0,00 1 200,00 6 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 1



400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 950 000,00 -622 000,00 0,00 1 328 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 1 950 000,00 -622 000,00 0,00 1 328 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 500 000,00 -482 000,00 0,00 1 018 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 -140 000,00 0,00 310 000,00 

600   Transport i łączność 2 394,81 0,00 4 200,00 6 594,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 
630   Turystyka 208 450,00 -50 000,00 2 050,00 160 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 208 450,00 -50 000,00 2 050,00 160 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

  0830 Wpływy z usług 190 000,00 -50 000,00 0,00 140 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 0,00 50,00 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 500,00 -19 000,00 12 000,00 293 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 -19 000,00 12 000,00 103 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 2



  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

33 000,00 0,00 7 000,00 40 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -17 000,00 0,00 3 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 988 302,00 -54 000,00 36 520,00 4 970 822,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 0,00 20,00 10 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 20,00 20,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 262 100,00 -37 000,00 0,00 1 225 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00 -37 000,00 0,00 3 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 133 000,00 -9 000,00 14 500,00 2 138 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00 0,00 8 000,00 30 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 6 000,00 0,00 500,00 6 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 3



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 140 400,00 -8 000,00 22 000,00 154 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 -8 000,00 0,00 17 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 75 000,00 0,00 17 000,00 92 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 
758   Różne rozliczenia 7 023 513,20 0,00 106 000,00 7 129 513,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 628 517,20 0,00 100 000,00 1 728 517,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 628 517,20 0,00 100 000,00 1 728 517,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 0,00 6 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 000,00 0,00 6 000,00 18 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 002,57 -34 000,00 20 000,00 86 002,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 100 002,57 -34 000,00 20 000,00 86 002,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

50 000,00 -34 000,00 0,00 16 000,00 

855   Rodzina 2 072 957,00 -10 000,00 0,00 2 062 957,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 032 501,00 -10 000,00 0,00 2 022 501,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -2 000,00 0,00 1 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 -8 000,00 0,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 065 266,00 -83 000,00 3 000,00 985 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 958 407,00 -3 000,00 0,00 955 407,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 76 850,00 -65 000,00 0,00 11 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 75 000,00 -65 000,00 0,00 10 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 509,00 -15 000,00 3 000,00 16 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

22 509,00 -15 000,00 0,00 7 509,00 

bieżące razem: 21 042 628,24 -882 000,00 262 170,00 20 422 798,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

249 672,45 0,00 0,00 249 672,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 5



majątkowe 
600   Transport i łączność 4 964 065,00 -31 164,00 0,00 4 932 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

184 425,00 0,00 0,00 184 425,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 964 065,00 -31 164,00 0,00 4 932 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

184 425,00 0,00 0,00 184 425,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 -31 164,00 0,00 4 718 836,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 117 000,00 -30 000,00 200,00 87 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 000,00 0,00 200,00 87 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 2 000,00 0,00 200,00 2 200,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 5 563 609,00 -61 164,00 200,00 5 502 645,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

229 524,00 0,00 0,00 229 524,00 

Ogółem: 26 606 237,24 -943 164,00 262 370,00 25 925 443,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

479 196,45 0,00 0,00 479 196,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/342/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2447634,21  1593634,21  1564914,21  8580,12  1556334,09  27000,00  1720,00  0,00  0,00  0,00  854000,00  854000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -48000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -48000,00  -48000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2399634,21  1593634,21  1564914,21  8580,12  1556334,09  27000,00  1720,00  0,00  0,00  0,00  806000,00  806000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1021020,00  200020,00  199400,00  0,00  199400,00  0,00  620,00  0,00  0,00  0,00  821000,00  821000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -48000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -48000,00  -48000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 973020,00  200020,00  199400,00  0,00  199400,00  0,00  620,00  0,00  0,00  0,00  773000,00  773000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 71000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71000,00  71000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -48000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -48000,00  -48000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23000,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1967464,87  1967464,87  1967464,87  43019,12  1924445,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -622000,00  -622000,00  -622000,00  0,00  -622000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 1345464,87  1345464,87  1345464,87  43019,12  1302445,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1967464,87  1967464,87  1967464,87  43019,12  1924445,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -622000,00  -622000,00  -622000,00  0,00  -622000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   40095  Pozostała działalność 
po zmianach 1345464,87  1345464,87  1345464,87  43019,12  1302445,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1510000,00  1510000,00  1510000,00  0,00  1510000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -504000,00  -504000,00  -504000,00  0,00  -504000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1006000,00  1006000,00  1006000,00  0,00  1006000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 397445,75  397445,75  397445,75  0,00  397445,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -116000,00  -116000,00  -116000,00  0,00  -116000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 281445,75  281445,75  281445,75  0,00  281445,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 17000,00  17000,00  17000,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność przed zmianą 5629394,81  118894,81  118894,81  0,00  118894,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5510500,00  5510500,00  290000,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -78500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -78500,00  -78500,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 32500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32500,00  32500,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5583394,81  118894,81  118894,81  0,00  118894,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5464500,00  5464500,00  290000,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5627000,00  116500,00  116500,00  0,00  116500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5510500,00  5510500,00  290000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -78500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -78500,00  -78500,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 32500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32500,00  32500,00  0,00  0,00  0,00   60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5581000,00  116500,00  116500,00  0,00  116500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5464500,00  5464500,00  290000,00  0,00  0,00  
przed zmianą 470500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  470500,00  470500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -47336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -47336,00  -47336,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 32500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32500,00  32500,00  0,00  0,00  0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 455664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  455664,00  455664,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4750000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4750000,00  4750000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -31164,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31164,00  -31164,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 4718836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4718836,00  4718836,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 250000,00  94000,00  94000,00  0,00  94000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  156000,00  156000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  630   Turystyka 
po zmianach 252000,00  94000,00  94000,00  0,00  94000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  158000,00  158000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 250000,00  94000,00  94000,00  0,00  94000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  156000,00  156000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00   63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 252000,00  94000,00  94000,00  0,00  94000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  158000,00  158000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 26103,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26103,00  26103,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 28103,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28103,00  28103,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 290000,00  265000,00  265000,00  0,00  265000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 296000,00  271000,00  271000,00  0,00  271000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 184000,00  184000,00  184000,00  0,00  184000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 190000,00  190000,00  190000,00  0,00  190000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11000,00  11000,00  11000,00  0,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 188800,00  163800,00  146800,00  22200,00  124600,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 196300,00  171300,00  146800,00  22200,00  124600,00  7500,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 163800,00  163800,00  146800,00  22200,00  124600,00  0,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 171300,00  171300,00  146800,00  22200,00  124600,00  7500,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 6701437,10  6682937,10  6206383,10  4608909,89  1597473,21  0,00  226881,00  249673,00  0,00  0,00  18500,00  18500,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6707437,10  6688937,10  6212383,10  4608909,89  1603473,21  0,00  226881,00  249673,00  0,00  0,00  18500,00  18500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 343161,90  343161,90  93488,90  12600,00  80888,90  0,00  0,00  249673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80195  Pozostała działalność 
po zmianach 349161,90  349161,90  99488,90  12600,00  86888,90  0,00  0,00  249673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 15100,00  15100,00  15100,00  0,00  15100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 21100,00  21100,00  21100,00  0,00  21100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 100012,57  100012,57  4412,57  1000,00  3412,57  0,00  95600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -34000,00  -34000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  -33000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 86012,57  86012,57  3412,57  1000,00  2412,57  0,00  82600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 100012,57  100012,57  4412,57  1000,00  3412,57  0,00  95600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -34000,00  -34000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  -33000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85395  Pozostała działalność 
po zmianach 86012,57  86012,57  3412,57  1000,00  2412,57  0,00  82600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 48600,00  48600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -33000,00  -33000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -33000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 15600,00  15600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 28100,00  28100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 48100,00  48100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 850,00  850,00  850,00  0,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 550,00  550,00  550,00  0,00  550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2251684,00  2251684,00  416534,00  283017,00  133517,00  0,00  1835150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855   Rodzina 
po zmianach 2241684,00  2241684,00  406534,00  283017,00  123517,00  0,00  1835150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2050287,00  2050287,00  215137,00  193566,00  21571,00  0,00  1835150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2040287,00  2040287,00  205137,00  193566,00  11571,00  0,00  1835150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -8000,00  -8000,00  -8000,00  0,00  -8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 3



przed zmianą 3378327,49  2592907,49  2587507,49  1055311,49  1532196,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  785420,00  785420,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -18000,00  -18000,00  -18000,00  0,00  -18000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 11000,00  11000,00  11000,00  0,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3371327,49  2585907,49  2580507,49  1055311,49  1525196,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  785420,00  785420,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 995657,49  995657,49  995657,49  63650,49  932007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 992657,49  992657,49  992657,49  63650,49  929007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 922007,00  922007,00  922007,00  0,00  922007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 919007,00  919007,00  919007,00  0,00  919007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 14000,00  14000,00  14000,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90006  Ochrona gleby i wód 

podziemnych 
po zmianach 22000,00  22000,00  22000,00  0,00  22000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 14000,00  14000,00  14000,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 22000,00  22000,00  22000,00  0,00  22000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 44000,00  44000,00  44000,00  0,00  44000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 47000,00  47000,00  47000,00  0,00  47000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 43634,00  43634,00  43634,00  0,00  43634,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 46634,00  46634,00  46634,00  0,00  46634,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 198300,00  198300,00  198300,00  0,00  198300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -15000,00  -15000,00  -15000,00  0,00  -15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 183300,00  183300,00  183300,00  0,00  183300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 177300,00  177300,00  177300,00  0,00  177300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -15000,00  -15000,00  -15000,00  0,00  -15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 162300,00  162300,00  162300,00  0,00  162300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 28450234,74  21026450,74  17691431,04  9204929,41  8486501,63  345069,00  2720189,70  259761,00  0,00  10000,00  7423784,00  7423784,00  301034,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -810500,00  -684000,00  -651000,00  0,00  -651000,00  0,00  -33000,00  0,00  0,00  0,00  -126500,00  -126500,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 85000,00  50500,00  23000,00  0,00  23000,00  7500,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  34500,00  34500,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 27724734,74  20392950,74  17063431,04  9204929,41  7858501,63  352569,00  2707189,70  259761,00  0,00  10000,00  7331784,00  7331784,00  301034,00  0,00  0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/342/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 829 291,50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 58 059,08 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 216 975,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 554 257,42 

Rozchody ogółem:  30 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 30 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/342/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
gminie Pęczniew w roku 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 977 414,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 977 414,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

977 414,21 

600   Transport i łączność 2 394,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 394,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 394,81 

750   Administracja publiczna 62 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 654,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 1



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 44 745,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 711,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

711,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 43 769,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 769,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

265,00 

801   Oświata i wychowanie 30 639,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

30 639,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 430,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 209,00 

852   Pomoc społeczna 8 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 864,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 864,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 002,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85395  Pozostała działalność 86 002,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,57 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 70 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

16 000,00 

855   Rodzina 2 029 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 002 941,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 002 941,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 651,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

651,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 3



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 188,00 

bieżące razem
: 3 242 493,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 3 242 493,59 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/342/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2023 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 977414,21  977414,21  977414,21  8580,12  968834,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 01095  Pozostała działalność 977414,21  977414,21  977414,21  8580,12  968834,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 7177,00  7177,00  7177,00  7177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1227,28  1227,28  1227,28  1227,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 175,84  175,84  175,84  175,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3598,86  3598,86  3598,86  0,00  3598,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6986,00  6986,00  6986,00  0,00  6986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 958249,23  958249,23  958249,23  0,00  958249,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 2394,81  2394,81  2394,81  0,00  2394,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2394,81  2394,81  2394,81  0,00  2394,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2394,81  2394,81  2394,81  0,00  2394,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 62654,00  62654,00  62654,00  52464,00  10190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 62654,00  62654,00  62654,00  52464,00  10190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 52464,00  52464,00  52464,00  52464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

44745,00  44745,00  16898,30  13171,79  3726,51  0,00  27846,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 711,00  711,00  711,00  360,00  351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52,00  52,00  52,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 8,00  8,00  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 351,00  351,00  351,00  0,00  351,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 43769,00  43769,00  15922,30  12811,79  3110,51  0,00  27846,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  27846,70  27846,70  0,00  0,00  0,00  0,00  27846,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3650,00  3650,00  3650,00  3650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1513,36  1513,36  1513,36  1513,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 198,43  198,43  198,43  198,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7450,00  7450,00  7450,00  7450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2157,56  2157,56  2157,56  0,00  2157,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 701,10  701,10  701,10  0,00  701,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 251,85  251,85  251,85  0,00  251,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 75110  Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 265,00  265,00  265,00  0,00  265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 265,00  265,00  265,00  0,00  265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801   Oświata i wychowanie 30639,00  30639,00  30639,00  0,00  30639,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

30639,00  30639,00  30639,00  0,00  30639,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 301,65  301,65  301,65  0,00  301,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 30128,35  30128,35  30128,35  0,00  30128,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

206,91  206,91  206,91  0,00  206,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2,09  2,09  2,09  0,00  2,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 8864,00  8864,00  87,00  0,00  87,00  0,00  8777,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8864,00  8864,00  87,00  0,00  87,00  0,00  8777,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  3110 Świadczenia społeczne 8777,00  8777,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8777,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 87,00  87,00  87,00  0,00  87,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 86002,57  86002,57  3402,57  1000,00  2402,57  0,00  82600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 85395  Pozostała działalność 86002,57  86002,57  3402,57  1000,00  2402,57  0,00  82600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  3110 Świadczenia społeczne 15600,00  15600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 48100,00  48100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 2



  3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

18900,00  18900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1502,57  1502,57  1502,57  0,00  1502,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 2029780,00  2029780,00  194630,00  167395,00  27235,00  0,00  1835150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2002941,00  2002941,00  167791,00  167395,00  396,00  0,00  1835150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1835150,00  1835150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1835150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 45177,00  45177,00  45177,00  45177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3695,00  3695,00  3695,00  3695,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 117336,00  117336,00  117336,00  117336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1187,00  1187,00  1187,00  1187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 396,00  396,00  396,00  0,00  396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 651,00  651,00  651,00  0,00  651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 651,00  651,00  651,00  0,00  651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26188,00  26188,00  26188,00  0,00  26188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 26188,00  26188,00  26188,00  0,00  26188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem: 3242493,59  3242493,59  1288119,89  242610,91  1045508,98  0,00  1954373,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/342/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomaniiw roku 2023 

Symbol 
Dział Rozdz. § 

Wyszczególnienie Plan na 
2023 rok 

1 2 3 4 5 
   Przychody 6 418,69 
  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

6 418,69 

   Dochody 114 500,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

25 200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

25 200,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

25 200,00 

851   Ochrona zdrowia 89 300,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 300,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
89 300,00 

   Wydatki  120 918,69 
851   Ochrona zdrowia 120 918,69 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 918,69 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 540,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 818,69 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
   1 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

6 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 840,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 1



prokuratorskiego 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/342/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2023 

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2023 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i finansowania 

Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 
(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

27 000,00   27 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna 
Biblioteka Publiczna 

253 069,00  253 069,00  

Ogółem 280 069,00 0,00 253 069,00 27 000,00 

II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2023 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
754 75412 Ochotnicze straże pożarne – dofinansowanie remontu 

strażnicy OSP Księża Wólka – wydatki bieżące 
7 500,00   7 500,00 

921 92120 Dotacja na „Poszerzenie bramy wjazdowej na teren 
Kościoła Parafialnego pw. Św. Katarzyny w 
Pęczniewie” 

26 230,00   26 230,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 
podstawie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie 

 
 

   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 1



– wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00 
926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o sporcie– wydatki bieżące 
 
 

60 000,00 

   
 

60 000,00 
Ogółem 98 730,00   98 730,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVI/342/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami  w roku 2023 

Symbol 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 

2023 rok 
1 2 3 4 5 
   Przychody 37 250,49 
  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

37 250,49 

   Dochody 955 407,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 955 407,00 
 90002  Gospodarka odpadami 955 407,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

955 407,00 

   Wydatki  992 657,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 992 657,49 
 90002  Gospodarka odpadami 992 657,49 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 52 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 250,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 919 007,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVI/342/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w roku 2023 

Symbol 
Dział Rozdz. § 

Wyszczególnienie Plan na 
2023 rok 

1 2 3 4 5 
   Przychody 14 389,90 
  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

14 389,90 

   Dochody 88 211,57 
758   Różne rozliczenia 18 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 209,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

209,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

209,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 002,57 
 85395  Pozostała działalność 70 002,57 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,57 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

70 000,00 

   Wydatki  102 601,47 
801     Oświata i wychowanie 32 598,90 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

209,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

206,91 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2,09 
 80195  Pozostała działalność 32 389,90 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
21 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 1



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 689,90 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 002,57 
 85395  Pozostała działalność 70 002,57 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
48 100,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

18 900,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 502,57 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVI/342/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023 

Symbol 
Dział Rozdz. § 

Wyszczególnienie Plan na 
2023 rok 

1 2 3 4 5 
   Dochody 16 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 000,00 
 85395  Pozostała działalność 16 000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

16 000,00 

   Wydatki  16 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 000,00 

 85395  Pozostała działalność 16 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVI/342/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych do realizacji w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 806 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

   Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji inwestycji w 
latach następnych 8 000,00 

   Zakup i montaż pompy głębinowej na Stacji Uzdatniania Wody w Księżej Wólce 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

   Zakup i montaż pompy głębinowej na Stacji Uzdatniania Wody w Księżej Wólce 24 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 773 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji inwestycji w 
latach następnych 0,00 

   Rozbudowa kanalizacji w miejscowości Pęczniew, ul. Dąbrowska 23 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

   Zakup samochodu ascenizacyjnego 750 000,00 
600   Transport i łączność 5 464 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 464 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 664,00 

   Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji inwestycji w 
latach następnych 6 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Jadwichna - Odcinek I 3 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Siedlątków odcinek I 132 000,00 

   Przebudowa i remont dróg na terenie gminy Pęczniew 285 164,00 

   Remont i przebudowa dróg na terenie gminy Pęczniew 29 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 425,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Pęczniew -etap I 184 425,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 575,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Pęczniew -etap I 105 575,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 718 836,00 

   Przebudowa i remont dróg na terenie gminy Pęczniew 4 718 836,00 
630   Turystyka 158 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 103,00 

   Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji inwestycji w 
latach następnych 2 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury turystycznej w celu uprawiania turystyki wodnej - Zbiornik 
Jeziorsko 26 103,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 897,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 1



   Rozbudowa infrastruktury turystycznej w celu uprawiania turystyki wodnej - Zbiornik 
Jeziorsko 129 897,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup nieruchomości do gminnego zasobu 25 000,00 
750   Administracja publiczna 11 034,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 034,00 

  6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 11 034,00 

   Zwrot niewykorzystanych środków w ramach grantu "Cyfrowa gmina" 11 034,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Komenda Powiatowa Policji w Poddębicach - dofinansowanie zakupu samochodu 10 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 0,00 

   Komenda Powiatowa Policji w Poddębicach - dofinansowanie zakupu samochodu 0,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   
Komenda  Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Poddębicach - dofinansowanie 
zakupu lub zakup sprzętu transportowego, kwaterunkowego i gospodarczego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i łączności, 
medycznego oraz pozostałego 

15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 

   Zakupy inwestycyjne  18 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 785 420,00 

 90095  Pozostała działalność 785 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754 420,00 

   Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji inwestycji w 
latach następnych 13 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez dostosowanie terenów zieleni do 
potrzeb społecznych i edukacyjnych - Park w Pęczniewie 739 420,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy Pęczniew 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez dostosowanie terenów zieleni do 
potrzeb społecznych i edukacyjnych - Park w Pęczniewie 13 000,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy Pęczniew 18 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 330,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 230,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   Dotacje udzielone z dofinansowaniem w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 2



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

26 230,00 

   Dotacja na "Poszerzenie bramy wjazdowej na teren Kościoła Parafialnego pw. Św. 
Katarzyny w Pęczniewie" 26 230,00 

   Dotacje udzielone z dofinansowaniem w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 0,00 

 92195  Pozostała działalność 12 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 100,00 

   Zakupy inwestycyjne w ramach grantu "Piękne sołectwo Brodnia Kolonia" 12 100,00 
Razem 7 331 784,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B6656AB-D135-4005-A09B-8D23D5DA799B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LVI/342/23 RADY GMINY PĘCZNIEW z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2023rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2023rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2023r.
	Zalacznik 4 Dochody związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew wroku 2023
	Zalacznik 5 Wydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w2023 roku
	Zalacznik 6 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań określonych wprogramach profilaktyki irozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomaniiw roku 2023
	Zalacznik 7 Dotacje udzielone zbudżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2023
	Zalacznik 8 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu gospodarki odpadami  wroku 2023
	Zalacznik 9 Dochody iwydatki wramach Funduszu Pomocy Ukrainie wroku 2023
	Zalacznik 10 Dochody iwydatki wramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wroku 2023
	Zalacznik 11 Wykaz wydatków majątkowych do realizacji wroku 2023


